Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 17:42
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/zestaw-panewek-glownych-std-masey-ferguson-claas-737168m91-p-10986.html
ZESTAW PANEWEK GŁÓWNYCH
STD MASEY FERGUSON CLAAS
737168M91
Cena 99,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 737168M91
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
CLAAS:
Dominator 56, 38 , 38 S, 48, 48 S, 58, 58 Classic, 58 S
MASSEY FERGUSON:
186, 187, 206, 240, 307, 330, 430, 440, 487, 506, 8 Plot 10 10 Plot, 16, 16 Plot 20 20XP, 24 90 99 Tractor 100 165, 168, 168F, 168S, 174, 174C,
174F, 174S, 174V, 175, 175S, 178, 184, 184F, 184S, 185, 188, 194, 194C, 194F, 194S 1000 1004T, 1007 200 255 (USA), 265, 273 (LD22573,
LD22813), 274 (LD31174, LD31175), 274C (LD31174, LD31175), 274CF (LD22573, LD22813), 274S (LD31174, LD31175), 274SK (LD22573,
LD22813), 275, 275E, 283 (LD22574, LD22756), 284 (LD31172, LD31173), 284S (LD22574, LD22756), 285, 290, 290E, 293 (LF31176, LF31177),
294 (LF31176, LF31177), 294C (LF31176, LF31177), 294S (LF22575, LF22762) 200 (Brasil - South Africa) 265 2200 2230 300 362  362N, 365,
367CF, 372N, 373, 373LX, 373S, 374AP, 374AP(X), 374AQ, 374F, 374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X), 374H, 374S, 374SP, 374SP(X) ,
374SQ, 374V, 374VQ, 375, 375E, 376C, 377, 382N, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP(X), 384AQ, 384F, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE,
384GE(X), 384S, 384SP, 384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ, 387, 390, 390E, 390T, 393, 393LX, 393S, 393TLX, 394AP, 394AP(X), 394AQ, 394C,
394F, 394FP, 394FP(X), 394FQ, 394GE, 394GE(X), 394H, 394S, 394SP, 394SP(X), 394SQ, 394TAQ, 396C, 396CT, 397T, 398 3000 3050, 3055,
3060, 3065, 3065S, 3070, 3075 3200-3300 3220AP(X), 3220FP(X), 3220GE(X), 3220SP(X), 3225AP(X), 3225FP(X), 3225GE(X), 3225SP(X),
3235AP(X), 3235FP(X), 3235GE(X), 3235SP(X), 3330, 3330F/FE, 3330GE, 3330S, 3330V, 3340, 3350, 3350F/FE, 3350GE, 3350S, 3355, 3355F/FE,
3355GE, 3355S 400 (Brasil - South Africa) 475 4200 4225, 4225HV, 423, 4235 (USA), 4235HV, 4235HV (USA), 4240, 4245, 4245HV, 4255,
4255HV, 4265 4300 4325, 4325HV, 4335, 4335HV, 4345, 4345HV, 4355, 4355HV, 4365 500 590 5200 (Brasil) 5275, 5285, 5290 5300 (Brasil)
5300, 5310 600 675 (LD31110), 690, 698T 6100 6110, 6120, 6130, 6140 ,6150 6200 6235, 6235HV, 6245, 6245HV, 6255, 6255HV, 6265
Industrial tractor 20, 30D, 3303, 3305, 50, 50B, 50B MKII, 50C, 50D, 50E, 50EX, 50H (LD31134, LD31163), 50H-S, 50H-T, 50HX, 50HX-S, 50HX-T,
60, 60H , 60H-S, 60HX, 60HX-T Loader 24T Fermec-Terex 750, 750B , 760, 760B, 860, 860B, 860S, 860SE, 865, 960, 960B, 965 Telehandler
8900 8925 , 8925T, 8926, 8926T, 8937, 8937T, 8939, 8939T
LANDINI
NR KATALOGOWY: 31126361, 31126391, 3725394, 40339, 41157201, 735168M91, 737168M91, 81558, 9223040002, F003130, FEL165285,
S40339, U5MB0034
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold